

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

**Komunikace Dělnická chodníky a živice**

KSO:  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 22.06.2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STRABAG a.s.

IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**279 267,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 267,18	21,00%	58 646,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**337 913,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Komunikace Dělnická chodníky a živice**

Místo: Olomouc

Datum: 22.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**279 267,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

**267 999,27**

1 - Zemní práce

43 277,45

5 - Komunikace pozemní

162 972,52

8 - Trubní vedení

3 380,38

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

58 322,76

998 - Přesun hmot

46,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**11 267,91**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Komunikace Dělnická chodníky a živice**

Místo: Olomouc

Datum: 22.06.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**279 267,18**

D HSV Práce a dodávky HSV

**267 999,27**

D 1 Zemní práce

**43 277,45**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	38,000	98,59	3 746,42	
VV					32+6	38,000		
2	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	164,000	106,69	17 497,16	CS ÚRS 2018 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	54,500	98,59	5 373,16	
VV					48,5+6	54,500		
4	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	24,000	147,89	3 549,36	CS ÚRS 2018 01
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,500	143,67	1 364,87	
VV					38*0,25	9,500		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,500	122,91	1 167,65	
7	K	162901	poplatek za skládku	t	17,100	253,53	4 335,36	
VV					9,5*1,8	17,100		
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	38,000	16,04	609,52	
9	K	190	vytýčení inž. sítí	kpl	1,000	5 633,95	5 633,95	

D 5 Komunikace pozemní

**162 972,52**

10	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	38,000	148,45	5 641,10	CS ÚRS 2018 01
11	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	164,000	10,06	1 649,84	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	164,000	387,67	63 577,88	CS ÚRS 2018 01
13	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	164,000	365,24	59 899,36	CS ÚRS 2018 01
14	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	38,000	277,40	10 541,20	CS ÚRS 2018 01
15	M	59245320R	dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm přírodní	m2	38,000	350,71	13 326,98	
16	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplivkou	m	72,000	115,78	8 336,16	CS ÚRS 2018 01
VV			překop					
VV			17+17+2		36,000			
VV			plocha podél obrub					
VV			12+1+1		14,000			
VV			plocha napojení					
VV			9,5+6,5+6		22,000			
VV			Součet		72,000			
<b>D</b>	<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>3 380,38</b>	
17	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 690,19	3 380,38	CS ÚRS 2018 01
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>58 322,76</b>	
18	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	24,000	255,63	6 135,12	CS ÚRS 2018 01
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	36,500	274,43	10 016,70	CS ÚRS 2018 01
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	36,500	156,34	5 706,41	CS ÚRS 2018 01
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	18,000	219,19	3 945,42	CS ÚRS 2017 02
22	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	18,000	88,73	1 597,14	CS ÚRS 2017 02
23	K	1814111311R	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,000	211,27	1 901,43	
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,230	1 841,18	7 788,19	
VV			obruby					
VV			54,5*0,2*0,3		3,270			
VV			jednořádky					
VV			24*0,2*0,2		0,960			
VV			Součet		4,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	19,535	120,19	2 347,91	CS ÚRS 2017 02
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	371,165	5,63	2 089,66	CS ÚRS 2017 02
VV					19,535*19 'Přepočtené koeficientem množství	371,165		
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,984	33,33	1 399,33	CS ÚRS 2018 01
28	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	797,696	5,63	4 491,03	CS ÚRS 2018 01
VV					41,984*19 'Přepočtené koeficientem množství	797,696		
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	61,519	14,08	866,19	
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,535	253,53	4 952,71	
31	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	41,984	121,13	5 085,52	CS ÚRS 2018 01
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>46,16</b>	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,305	1,41	45,55	CS ÚRS 2018 01
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,431	1,41	0,61	CS ÚRS 2018 01
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>11 267,91</b>	
34	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	11 267,91	11 267,91	CS ÚRS 2018 01